
prodloužená
záruka

prodloužená
záruka

• energ. třída A+
• 14 sad nádobí
• třetí koš na příbory
• výškově nastavitelný

horní koš
• tichost: 47 dB(A)
• aquastop
• 6 programů
• spotřeba vody 12,5 l
• možnost

polovičního plnění
• funkce odloženého

startu
MOC: 16 990,-

MNV 3560
Myčka nádobí vestavná
s předním panelem 60 cm

• energ. třída A++
• 14 sad nádobí
• třetí koš na příbory
• výškově nastavitelný

horní koš
• tichost: 45dB(A)
• 6 programů
• spotřeba vody 11 l
• alternativní mytí
• aquastop
• funkce odloženého

startu

MOC: 17 990,-

MNV 4560
Myčka nádobí vestavná
plně integrovaná  60 cm

IDV 2760 
Indukční deska vestavná
• 60 cm
• ovládání SLIDER
• 4x powerbooster
• příkon 7000 W
• automatické vypnutí –

EXTRA BEZPEČNÁ
• dětská pojistka

IDV 2330
Indukční deska vestavná
DOMINO
• 30 cm
• časovač
• příkon 3500W
• automatické vypnutí –

EXTRA BEZPEČNÁ
• ukazatel zbytkového tepla
• dětská pojistka

vestavné spotřebiče

Nabídka platí do vyprodání zásob.

indukční desky
novinky

www.my-concept.cz

Při doprodání akčních modelů si vyhrazujeme právo na náhradu jiným modelem. 
Značka Concept si vyhrazuje právo provádět drobné změny během vývoje a výroby produktů nabízených v tomto letáku. Uvedené ceny jsou
informativní, aktuální zjistíte na www.my-concept.cz nebo na infolince Concept 465 471 400. Ceny se mohou u jednotlivých prodejců
odlišovat. Neobsahují zákonný příspěvek na recyklaci historických elektrozařízení. Bližší informace obdržíte u prodejců značky CONCEPT
a na www.my-concept.cz.

infolinka 465 471 400

myčky
nové generace

česká značka
elektrospotřebičů 

slavíme

11 let

ušetříte
4000,-

ušetříte
4000,-

K setu možno dokoupit za

12 990,-

K setu možno dokoupit za

13 990,-



OPV 3260
Odsavač par výsuvný
• 60 cm
• 2 stupně výkonu
• až 320 m3/hod.
• max 57 dB(A)
MOC: 3 290,- 

OPK 4060
Odsavač par komínový
• 60 cm
• 3 stupně výkonu
• až 650 m3/hod.
• max. 66 dB(A)
• osvětlení: 2 LED diody
MOC: 6 990,-

MNV 3060 / MNV 2045
Vestavná myčka nádobí
• 60 cm nebo 45 cm
• ECO, AAA
• 12/8 sad nádobí
• max. 49 dB(A)
• spotřeba vody max. 12l
• aquastop
• horní ostřikovací tryska
• výškově nastavitelný horní koš
MOC: 16 990,-              MOC: 12 490,-

MTV 3017 compl
Vestavná mikrovlnná trouba
• 17 l, 700 W
• gril 1000 W
• nerez interiér
• 8x AUTO MENU
MOC: 6990,- 

K setům lze dokoupit
následující spotřebiče
za zvýhodněnou cenu:

• 60 cm
• 1 duální zóna
• HI-LIGHT plotýnky
• ukazatel zbytkového tepla
• funkce zpožděného

vypnutí
• dětská pojistka
MOC: 9 990,-

• 60 cm
• 1x powerbooster
• automatické vypnutí –

EXTRA BEZPEČNÁ
• ukazatel zbytkového tepla
• funkce minutky

a zpožděného vypnutí
MOC: 16 990,-

ušetříte
1200,-

ušetříte
3000,-

ušetříte
až 7000,-

ušetříte
3000,-

ušetříte
7990,-

ušetříte
10 990,-

ušetříte
9990,-

cena setu
9 990,-

(ETV 2560 + PDV 4260)

SDV 3460
Vestavná
sklokeramická
deska

IDV 2460
Vestavná 
indukční deska

• 60 cm
• elektronické zapalování

v knoflíku
• 2x smaltovaná mřížka
• pojistky proti úniku plynu 
MOC: 5 990,-

PDV 4260
Vestavná 
plynová deska

cena setu
11 990,-

(ETV2560 + SDV3460)

cena setu
17 990,-

(ETV2560 + IDV2460)

2 090,-

3 990,-

9 990,- 8 990,-

3 990,-

prodloužená
záruka

prodloužená
záruka

ETV 2560
Vestavná elektrická trouba 
• zamačkávací knoflíky
• 2 teleskopické výsuvy
• 3 skla ve dvířkách
• vnitřní objem trouby 56 litrů
• příslušenství: 2x hluboký plech (4 cm), 1x mělký plech, rošt

MOC: 11 990,-

ETV 2860
Vestavná elektrická trouba 
• zamačkávací knoflíky
• katalytické vložky
• 2 teleskopické výsuvy
• 3 skla ve dvířkách
• vnitřní objem trouby 56 litrů
• příslušenství:

2x hluboký plech (4 cm),
1x mělký plech, držák plechů,
2x rošt, pizza kámen,
kráječ na pizzu

MOC: 14 990,-

Za příplatek 2.000,- je možné vyměnit troubu
za model ETV2860:


